

Årsredovisning för
Magnus Lindkvist Sweden AB

556522-7039

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Lindkvist
Styrelseledamot

2025-02-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Magnus Lindkvist Sweden AB, 556522-7039, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Magnus Lindkvist Sweden AB bedriver konsultverksamhet inom affärsutveckling, omvärldsanalyser och management.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagsägare ökat aktiviteten inom bolaget vilket har genererat ökad omsättning och ökat resultat.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	1 503	90	0	625
Resultat efter finansiella poster	1 814	-51	-446	13
Soliditet %	99,9	97,1	51,7	58,6
Balansomslutning	2 447	650	1 320	1 926

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	545 472	3 918 688	-3 781 799	-51 317
Balanseras i ny räkning		-3 918 688	3 867 371	51 317
Årets resultat				1 813 619
Belopp vid årets utgång	545 472	0	85 572	1 813 619

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	85 572
Årets resultat	1 813 619
Summa	1 899 191
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	1 750 000
Balanseras i ny räkning	149 191
Summa	1 899 191

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 503 092	90 479
Övriga rörelseintäkter		27 140	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 530 232	90 479
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-456 591	0
Övriga externa kostnader		-1 106	-1 549
Övriga rörelsekostnader		-8 933	0
Summa rörelsekostnader		-466 630	-1 549
Rörelseresultat		1 063 602	88 930
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		750 000	-140 216
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		3	-31
Summa finansiella poster		750 017	-140 247
Resultat efter finansiella poster		1 813 619	-51 317
Resultat före skatt		1 813 619	-51 317
Årets resultat		1 813 619	-51 317

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	550 000	550 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		550 000	550 000
Summa anläggningstillgångar		550 000	550 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	90 479
Fordringar hos koncernföretag		750 000	0
Övriga fordringar		7 630	43
Summa kortfristiga fordringar		757 630	90 522
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 139 310	9 072
Summa kassa och bank		1 139 310	9 072
Summa omsättningstillgångar		1 896 940	99 594
SUMMA TILLGÅNGAR		2 446 940	649 594

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		545 472	545 472
Summa bundet eget kapital		545 472	545 472
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		0	3 918 688
Balanserat resultat		85 572	-3 781 799
Årets resultat		1 813 619	-51 317
Summa fritt eget kapital		1 899 191	85 572
Summa eget kapital		2 444 663	631 044
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 550
Övriga skulder		2 277	17 000
Summa kortfristiga skulder		2 277	18 550
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 446 940	649 594

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 603 850	13 603 850
Förändringar av anskaffningsvärden		
Återbetalning av lämnat aktieägartillskott	-750 000	
Utgående anskaffningsvärden	12 853 850	13 603 850
Ingående nedskrivningar	-13 053 850	-12 913 634
Förändringar av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	750 000	
Årets nedskrivningar		-140 216
Utgående nedskrivningar	-12 303 850	-13 053 850
Redovisat värde	550 000	550 000

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel %	Rösträttsandel %	Redovisat värde
Vision Mango AB	556515-7525	Stockholms Län	5 500	1 345 479	863 331	100	100	550 000

Kommentar

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier. Företaget har bedömt att bestämmande inflytande föreligger i Vision Mango AB då en 100%-ig ägarandel innehas.

Underskrifter

Stockholm

Magnus Lindkvist

Magnus Lindkvist
Styrelseledamot

2025-02-11

Datum